
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

N°

124
9
9

91
28
5

46
2

23
84
75
15
29
31
19

108

Nombre

MARCOS RAMIREZ FERNANDEZ

FRANCISCO GOMEZ REQUENA

Francisco Gómez Requena

Aitor Andujar Merquiades

Adrián Carrasco Alba

Sergio Muñoz Solano

Daniel Gallego Calleja

DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ

Raul Fernandez Gonzalez

IVAN MIRALLES RODRIGUEZ

Fran Salinas Orden

JESUS ELIAS CHAIN GONZALEZ

Chencho Amber Marco

JULIAN EDWARD LOUIS CHIPOLINA

David Izquierdo Porra

ADRIAN HUERTAS ARIZA

Reg. Piloto

33208-CA

33288-GR

33288-GR+

248777-A+

249145-V

249006-A+

90070-VA

33629-SE

219306-M+

d0a8d6e8

249078-A+

249182-V

249088-CS

33367-CA

189434-CC

33540-GR*

Club

Moto Club Moto Verde Conil

C.D. Toscano Racing

Toscano Racing

Ciutat Albaida

Circuito Motor

MC Super-Kids Alicante

Vallisoletano MC

C.D. Maik Racing Sevilla

MX COACH

Alicante

CM MiniGp Vall d'uixo

C.D. Medes Equipo de Carreras

C.D. Motor Shop Granada

Marca

KAWASAKI

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

IMR

Mir Racing

KAWASAKI

Mir Racing

Mir

Mir Racing

KAWASAKI

Mir Racing

POLINI

Mejor Tm

1:12.828

1:14.786

1:14.787

1:15.566

1:15.648

1:15.658

1:16.382

1:16.467

1:16.819

1:18.317

1:18.692

1:19.478

1:21.315

1:22.886

1:26.970

n Vuelta

5
9
9
8
7
9
10
8
10
7
9
4
4
8
7
0

Dif. resp. 1°

1.958

1.959

2.738

2.820

2.830

3.554

3.639

3.991

5.489

5.864

6.650

8.487

10.058

14.142

Total T°

7:43.963

15:41.285

15:41.286

16:03.548

12:38.642

15:21.353

14:51.887

16:17.062

15:02.927

16:08.022

15:16.381

15:24.727

15:57.634

16:01.783

15:21.433

Clase

OPEN 22

OPEN 14

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

OPEN 14

MINIGP 140

OPEN 22

MINIGP 140

OPEN 22

MINIGP 140

OPEN 14

MINIGP 140

MINIGP 140

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 04/08/2013 15:40:32

crono F.A.M.

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
3 - CUNA CAMPEONES MINI GP 140 - OPEN 14 - OPEN 22 ANDALUZ

FAM - T.A.V. - CRONO 1

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 9:47:20

Karting Campillos 1,588 km

04/08/2013 09:32



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

N°

124
9
9
5
2

91
46
23
28
84
75
29
15
31
19

108

Nombre

MARCOS RAMIREZ FERNANDEZ

FRANCISCO GOMEZ REQUENA

Francisco Gómez Requena

Sergio Muñoz Solano

DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ

Aitor Andujar Merquiades

Daniel Gallego Calleja

Raul Fernandez Gonzalez

Adrián Carrasco Alba

IVAN MIRALLES RODRIGUEZ

Fran Salinas Orden

Chencho Amber Marco

JESUS ELIAS CHAIN GONZALEZ

JULIAN EDWARD LOUIS CHIPOLINA

David Izquierdo Porra

ADRIAN HUERTAS ARIZA

Reg. Piloto

33208-CA

33288-GR

33288-GR+

249006-A+

33629-SE

248777-A+

90070-VA

219306-M+

249145-V

d0a8d6e8

249078-A+

249088-CS

249182-V

33367-CA

189434-CC

33540-GR*

Club

Moto Club Moto Verde Conil

C.D. Toscano Racing

Toscano Racing

MC Super-Kids Alicante

C.D. Maik Racing Sevilla

Ciutat Albaida

Vallisoletano MC

MX COACH

Circuito Motor

Alicante

CM MiniGp Vall d'uixo

C.D. Medes Equipo de Carreras

C.D. Motor Shop Granada

Marca

KAWASAKI

Mir Racing

Mir Racing

IMR

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

KAWASAKI

Mir Racing

Mir Racing

Mir

KAWASAKI

Mir Racing

POLINI

Mejor Tm

1:12.355

1:13.944

1:13.947

1:14.474

1:14.610

1:15.121

1:15.314

1:15.387

1:15.492

1:16.898

1:17.770

1:19.221

1:19.424

1:22.147

1:27.062

n Vuelta

7
6
6
11
5
5
9
6
8
10
9
9
7
4
7
0

Dif. resp. 1°

1.589

1.592

2.119

2.255

2.766

2.959

3.032

3.137

4.543

5.415

6.866

7.069

9.792

14.707

Total T°

13:26.376

12:13.365

12:13.364

15:44.957

10:25.212

15:11.755

15:37.310

15:16.016

15:29.038

15:43.131

16:14.970

16:13.238

15:56.489

15:32.851

15:37.208

Clase

OPEN 22

OPEN 14

MINIGP 140

MINIGP 140

OPEN 14

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

OPEN 22

MINIGP 140

MINIGP 140

OPEN 22

OPEN 14

MINIGP 140

MINIGP 140

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 04/08/2013 15:40:50

crono F.A.M.

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
3 - CUNA CAMPEONES MINI GP 140 - OPEN 14 - OPEN 22 ANDALUZ

FAM - T.A.V. - CRONO 2

Clasificación  (15:00 Tiempo) iniciado a 11:07:47

Karting Campillos 1,588 km

04/08/2013 10:59



Pos.

MINIGP 140
1
2
3
4
5
6
7
8
9

OPEN 14
1
2
3

OPEN 22
1
2

N°

9
91
5

28
23
75
29
46
19

9
2

31

84
15

Nombre

Francisco Gómez Requena

Aitor Andujar Merquiades

Sergio Muñoz Solano

Adrián Carrasco Alba

Raul Fernandez Gonzalez

Fran Salinas Orden

Chencho Amber Marco

Daniel Gallego Calleja

David Izquierdo Porra

FRANCISCO GOMEZ REQUENA

DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ

JULIAN EDWARD LOUIS CHIPOLINA

IVAN MIRALLES RODRIGUEZ

JESUS ELIAS CHAIN GONZALEZ

Clase

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 22

OPEN 22

Reg. Piloto

33288-GR+

248777-A+

249006-A+

249145-V

219306-M+

249078-A+

249088-CS

90070-VA

189434-CC

33288-GR

33629-SE

33367-CA

d0a8d6e8

249182-V

Marca

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

KAWASAKI

IMR

KAWASAKI

KAWASAKI

Mir

Club

Toscano Racing

Ciutat Albaida

MC Super-Kids Alicante

Circuito Motor

MX COACH

Alicante

CM MiniGp Vall d'uixo

Vallisoletano MC

C.D. Toscano Racing

C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Medes Equipo de Carrer

Vueltas

9
9
9
9
9
9
9
9
8

9
9
9

9
6

Total T°

11:16.636
11:18.497
11:18.870
11:20.157
11:21.373
11:43.620
11:44.197
11:50.838
11:42.867

11:16.636
11:27.897
12:31.825

11:43.334
12:37.246

Dif. resp. 1°

1.861

2.234

3.521

4.737

26.984

27.561

34.202

1 Vuelta

11.261

1:15.189

3 Vueltas

Mejor Tm

1:14.271

1:14.467

1:14.608

1:14.751

1:14.917

1:16.811

1:16.817

1:14.653

1:26.532

1:14.268

1:15.180

1:22.473

1:16.850

1:19.448

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria Velocidad media

76,040

Mejor t° de vuelta

1:14.268

Mejor Vel.

76,975

Mejor vuelta para

9 - FRANCISCO GOMEZ REQUEN

Impresos: 04/08/2013 15:41:33

crono F.A.M.

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
3 - CUNA CAMPEONES MINI GP 140 - OPEN 14 - OPEN 22 ANDALUZ

FAM - T.A.V. - MANGA 1

Carrera (9 Vueltas) iniciado a 12:43:38

Karting Campillos 1,588 km

04/08/2013 12:24



Pos.

MINIGP 140
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

OPEN 14
1
2
3

OPEN 22
1
2

N°

91
28
23
46
9
5

75
99
29
19

2
9

31

84
15

Nombre

Aitor Andujar Merquiades

Adrián Carrasco Alba

Raul Fernandez Gonzalez

Daniel Gallego Calleja

Francisco Gómez Requena

Sergio Muñoz Solano

Fran Salinas Orden

ADRIAN HUERTAS ARIZA

Chencho Amber Marco

David Izquierdo Porra

DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ

FRANCISCO GOMEZ REQUENA

JULIAN EDWARD LOUIS CHIPOLINA

IVAN MIRALLES RODRIGUEZ

JESUS ELIAS CHAIN GONZALEZ

Clase

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 22

OPEN 22

Reg. Piloto

248777-A+

249145-V

219306-M+

90070-VA

33288-GR+

249006-A+

249078-A+

33540-GR*

249088-CS

189434-CC

33629-SE

33288-GR

33367-CA

d0a8d6e8

249182-V

Marca

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

Mir Racing

POLINI

Mir Racing

Mir Racing

IMR

KAWASAKI

KAWASAKI

KAWASAKI

Mir

Club

Ciutat Albaida

Circuito Motor

MX COACH

Vallisoletano MC

Toscano Racing

MC Super-Kids Alicante

Alicante

C.D. Motor Shop Granada

CM MiniGp Vall d'uixo

C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Toscano Racing

C.D. Medes Equipo de Carrer

Vueltas

9
9
9
9
9
9
9
9
9
8

9
9
8

9
9

Total T°

11:19.763
11:19.796
11:26.987
11:26.993
11:32.214
11:32.606
11:50.851
11:56.533
12:09.655
11:36.398

11:30.377
11:32.217
11:21.658

11:46.271
12:04.734

Dif. resp. 1°

0.033

7.224

7.230

12.451

12.843

31.088

36.770

49.892

1 Vuelta

1.840

1 Vuelta

18.463

Mejor Tm

1:14.236

1:14.408

1:14.948

1:14.992

1:14.217

1:14.154

1:16.961

1:17.759

1:17.762

1:24.881

1:15.433

1:14.217

1:22.333

1:17.345

1:19.042

Clasificado por vueltas

Notificaciones
SANCION DE 15" POR ADELANTAMIENTO EN LA SALIDA DORSALES NUMEROS 5, 9 Y 29

Márgen de victoria

0.033

Velocidad media

75,690

Mejor t° de vuelta

1:14.154

Mejor Vel.

77,094

Mejor vuelta para

5 - Sergio Muñoz Solano

Impresos: 04/08/2013 15:41:51

crono F.A.M.

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
3 - CUNA CAMPEONES MINI GP 140 - OPEN 14 - OPEN 22 ANDALUZ

FAM - T.A.V. - MANGA 2

Carrera (9 Vueltas) iniciado a 14:50:31

Karting Campillos 1,588 km

04/08/2013 14:00



Pos.

MINIGP 140
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

OPEN 14
1
2
3

OPEN 22
1
2

N°

91
9
28
23
5
46
75
29
19
99

9
2
31

84
15

Nombre

Aitor Andujar Merquiades
Francisco Gómez Requena
Adrián Carrasco Alba
Raul Fernandez Gonzalez
Sergio Muñoz Solano
Daniel Gallego Calleja
Fran Salinas Orden
Chencho Amber Marco
David Izquierdo Porra
ADRIAN HUERTAS ARIZA

FRANCISCO GOMEZ REQUENA
DANIEL MUÑOZ FERNANDEZ
JULIAN EDWARD LOUIS CHIPOLINA

IVAN MIRALLES RODRIGUEZ
JESUS ELIAS CHAIN GONZALEZ

Registro del coche

248777-A+
33288-GR+
249145-V
219306-M+
249006-A+
90070-VA
249078-A+
249088-CS
189434-CC
33540-GR*

33288-GR
33629-SE
33367-CA

341b52d3
249182-V

Marca

Mir Racing
Mir Racing
Mir Racing
Mir Racing
Mir Racing
Mir Racing
Mir Racing
Mir Racing
Mir Racing
POLINI

KAWASAKI
IMR
KAWASAKI

KAWASAKI
Mir

Club

Ciutat Albaida

Toscano Racing

Circuito Motor

MX COACH

MC Super-Kids Alicante

Vallisoletano MC

Alicante

CM MiniGp Vall d'uixo

C.D. Motor Shop Granada

C.D. Toscano Racing

C.D. Maik Racing Sevilla

C.D. Medes Equipo de Carreras

Clase

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

MINIGP 140

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 14

OPEN 22

OPEN 22

Total punto

45
36
33
27
26
21
19
16
13
8

45
45
32

50
40

CAM4

25
11
20
16
10
13
9
7
6
8

20
25
16

25
20

CAM3

20
25
13
11
16
8
10
9
7
--

25
20
16

25
20

resp. 1°

5
14
17
23
24
29
31
34
37
42

5
5

18

0
10

Impresos: 04/08/2013 15:42:04

crono F.A.M.
Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federación Andaluza de Motociclismo

IV CARRERA MINIMOTOS Y MINIMOTARD
3 - CUNA CAMPEONES MINI GP 140 - OPEN 14 - OPEN 22 ANDALUZ

GENERAL

Karting Campillos 1,588 km


